gēre proximūlū fēlūcām fēlūcām , ita tēpōt alīcā p̄a-

corrīgere , & corrīca i nālē fēlūcām ita dīcto : Sicut cum i

perbia arguas , qualis sua pēlā nō recognoscēt , nō

sidi dānātōnē acq̄uit : vnde dīcto Mathe . Quād

des fēlūcām i nōcūlō fratris tui ; & trābēm oculū

non vides : sed etiam quando ex correctionē

sequitur scandalūlū p̄p̄ter manifestatōnē mā-

peccati : si enī correctio nō erit adūs virtutis .

Ad xvi . dicēdū , q̄ p̄ correctionē coadiut̄a est effi-

ciūtōrū : sed correctio charitatīa est offīcīo dī-

ctiūtōrū . Ad xvi i . dicēdū , q̄ cum sup̄iorē fēlūcām

ximīlū cos corrīgere debemus , sed humiliēt̄ & re-

rente , non protēre , ne exasperēt̄ . Et dīcto dīcto

Apostolus . Seniōrem obsecra ut pātētēt̄

p̄ter hoc reprobēt̄ Demophilus monachus , qui

sacerdotēt̄ peccantēm inīrīo fēlūcām , ita tēpōt li-

cōrīxit , cum verberas & de ecclēsiāq ;

Ad xix . dicēdū , q̄ si correctio fm dānātōnē

stantias fiat , nō sequetur inde turbatio , sed pō-

acitētūlū stabilitūtū , remōtis discordātū .

Q u o d o n i c o r r ē t i o n i s f r a t r e s s i t i n p r a-

S E C U N D O . q̄t̄is virū ordo correctionē frā-

terēs sit in p̄cepto , q̄ ponit Mathe . 18 . Fr̄vō p̄o-

Dicitur enim i . ad Tim . 5 . Peccatēm cōrītēt̄

argue : sed Matt . 18 . dīct . Argue cum interēt̄ & p̄spō-

solum , quod cū secrete admonēt̄ . Cū ergo dīcto

Apostoli nō contrariet̄ p̄cepto Cantab . 14 .

Si non cādāt sub p̄cepto , vt frāter sit p̄t̄us p̄admonē-

ndus , & postea publicē denunciāt̄is ecclēsiā .

Sed dicēdū , q̄d verbū ap̄to fēlūcām in-

gitur de peccatis manifestis , que publicē arguē-

nt̄ , verbū autē domini de peccatis occulta nullū debet

care : sic enim esīt̄ magis p̄dōrū criminis , quam

corrector frāteris : sed dominus mandat , Matt . 18 .

Si frāter monētēt̄ in secreto non audiat , addū-

vnū vel duos testēs , & tandem dīct . ecclēsiā

est peccatum publicē . ergo videtur q̄ p̄cep-

tiūt̄ domini nō sit intelligendum in peccatis occulta

¶ 3 Pr̄t . Sicut Aug . dīct . 8 . de Trin . Omnes regi-

veritatis deriuāt̄ a lege veritatis aeternē : sed le-

ritas aeternē hoc habet , q̄d Deus non solūm

nullū nulla secrēta admonitionē precedēt̄ , ex-

videtur q̄d etiā homo , qui diuīnē veritatis de-

limitat̄ existēt̄ , possit publicē aliquēt̄ deman-

de . secrēta etiā monitionē non p̄cedēt̄ .

¶ 4 Dīct .

UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN